י. תחנת ירדן גליל

בית משפט השלום בקריית שמונה

ה"ת 28752-04-14 הייב ואח'

בפני מבקשת: כב' השופט מורן מרגלית
נגד משיבה: מ. י. תחנת ירדן גליל
אנואר הייב

החלטה

בפניי בקשה להחזרת תפוס בהתאם להוראות סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: **הפקודה**).

רקע כללי בתמצית:

בתאריך 3.2.14 תפסה המשיבה רכב מסוג איסוזו טנדר מ.ר. 72-226-57, אשר כעולה מנספח א' לבקשה הינו רשום על שמה של המבקשת (להלן: **הרכב** או **התפוס**).

בקצירת האומר ייאמר, כי הרכב נתפס במסגרת חקירת אירוע גניבת סולר אשר התרחש ביום 21.12.13 בשעות הלילה באזור היישוב יסוד המעלה ואשר במסגרתה נעצר בן דודה של המבקשת, מר הייב חמודי (להלן: **חמודי**), בחשד לביצוע הגניבה.

עם זאת, במידה ובתוך 60 יום מהיום לא תסתיים החקירה המשטרית ולא יוגש כתב אישום, תוכל המבקשת לפנות

בשנית לבית המשפט לבחינת העניין מחדש.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, הנני דוחה כאמור את הבקשה.

ניתנה היום, כ"ז אייר תשע"ד, 27 מאי 2014, בהעדר הצדדים.